ติดตั้งโทรศัพท์ ๑ เลขหมาย (เบอร์ ๐ ๒๑๔๑ ๖๖๖๐)  พร้อมเปิด Port LAN ส าหรับ Voiceและ
Data และเปิด Port LAN ส าหรับ Data จ านวน ๑ จุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ 
จ ากัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๔๗.00 บาท 
(สองพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่        สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายอนุวัตร ศรีไชโย) 
                 รองหัวหน้าศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต